— 1—

大姚县公务员职级晋升公示公告

大晋公示〔2021〕30 号

根据《公务员职务与职级并行规定》及公务员职级晋升有关

规定，现将陈飞飞等 32名同志拟晋升职级予以公示：

陈飞飞，男，汉族，1970 年 2 月出生，1993 年 7 月参加工

作，2001 年 4 月加入中国共产党，现任县民政局党组书记、局

长、一级主任科员。经研究，该同志拟晋升为四级调研员。

赵信宏，男，彝族，1971 年 3 月出生，1990 年 7 月参加工

作，2002 年 7 月加入中国共产党，现任县住房城乡建设局党组

书记、局长，人防办主任（兼）、一级主任科员。经研究，该同

志拟晋升为四级调研员。

陆爱海，男，汉族，1974 年 12月出生，1997 年 8 月参加工

作，1999 年 7 月加入中国共产党，现任县交通运输局党组书记、

局长、一级主任科员。经研究，该同志拟晋升为四级调研员。

席仕斌，男，汉族，1976 年 8 月出生，1996 年 7 月参加工

作，2006 年 12月加入中国共产党，现任县林草局党委书记、局

长，县自然保护区管理局局长、一级主任科员。经研究，该同志

拟晋升为四级调研员。

李绍章，男，彝族，1961 年 12月出生，1980 年 1 月参加工

— 2—

作，1990 年 6 月加入中国共产党，现任县纪委县监委一级主任

科员。经研究，该同志拟晋升为四级调研员。

罗新，男，彝族，1962 年 8 月出生，1984 年 4 月参加工作，

1989 年 6 月加入中国共产党，现任县纪委县监委二级主任科员。

经研究，该同志拟晋升为一级主任科员。

张家荣，男，汉族，1963 年 10月出生，1982 年 7 月参加工

作，1986 年 9 月加入中国共产党，现任县应急局二级主任科员。

经研究，该同志拟晋升为一级主任科员。

张家生，男，汉族，1962 年 8 月出生，1980 年 8 月参加工

作，1996 年 3 月加入中国共产党，现任县民政局二级主任科员。

经研究，该同志拟晋升为一级主任科员。

徐枭，男，汉族，1963 年 9 月出生，1984 年 12月参加工作，

1990 年 2 月加入中国共产党，现任县司法局二级主任科员。经

研究，该同志拟晋升为一级主任科员。

施运雄，男，汉族，1963 年 12 月出生，1980 年 12 月参加

工作，1990 年 12 月加入中国共产党，现任县人社局二级主任科

员。经研究，该同志拟晋升为一级主任科员。

施国明，男，汉族，1962 年 10月出生，1982 年 2 月参加工

作，1996 年 12月加入中国共产党，现任县供销社二级主任科员。

经研究，该同志拟晋升为一级主任科员。

罗茹宝，男，汉族，1962 年 9 月出生，1984 年 12月参加工

— 3—

作，1994 年 10月加入中国共产党，现任金碧镇二级主任科员。

经研究，该同志拟晋升为一级主任科员。

刘玉仙，女，傣族，1973 年 8 月出生，1996 年 8 月参加工

作，1999 年 6 月加入中国共产党，现任县纪委县监委派驻县委

办公室纪检监察组组长、三级主任科员。经研究，该同志拟晋升

为二级主任科员。

陈艳，女，汉族，1976 年 3 月出生，1995 年 9 月参加工作，

1998 年 7 月加入中国共产党，现任县纪委县监委派驻县财政局

纪检监察组组长、三级主任科员。经研究，该同志拟晋升为二级

主任科员。

杨佳源，男，汉族，1974 年 10月出生，1993 年 7 月参加工

作，2001 年 12 月加入中国共产党，现任县纪委县监委派驻县发

展改革局纪检监察组组长、三级主任科员。经研究，该同志拟晋

升为二级主任科员。

刘建伟，男，彝族，1977 年 1 月出生，1996 年 8 月参加工

作，2001 年 6 月加入中国共产党，现任县委宣传部副部长、三

级主任科员。经研究，该同志拟晋升为二级主任科员。

紫学娟，女，彝族，1976 年 7 月出生，1998 年 8 月参加工

作，1997 年 6 月加入中国共产党，现任县委党校副校长、三级

主任科员。经研究，该同志拟晋升为二级主任科员。

李淑珍，女，汉族，1979 年 2 月出生，1999 年 8 月参加工

— 4—

作，2001 年 6 月加入中国共产党，现任县政协办公室副主任、

三级主任科员。经研究，该同志拟晋升为二级主任科员。

叶建平，男，汉族，1975 年 5 月出生，1995 年 8 月参加工

作，2002 年 6 月加入中国共产党，现任县教育体育局副局长、

三级主任科员。经研究，该同志拟晋升为二级主任科员。

林凤海，男，汉族，1973 年 8 月出生，1993 年 7 月参加工

作，非党，现任县司法局赵家店司法所所长、三级主任科员。经

研究，该同志拟晋升为二级主任科员。

毛敬，男，汉族，1972 年 2 月出生，1995 年 8 月参加工作，

1997 年 5 月加入中国共产党，现任县自然资源局副局长、三级

主任科员。经研究，该同志拟晋升为二级主任科员。

李华武，男，彝族，1971 年 8 月出生，1996 年 8 月参加工

作，1996 年 11月加入中国共产党，现任县水务局副局长、三级

主任科员。经研究，该同志拟晋升为二级主任科员。

肖家武，男，汉族，1971 年 11月出生，1993 年 7 月参加工

作，2000 年 7 月加入中国共产党，现任县市场监管局行政执法

大队大队长、三级主任科员。经研究，该同志拟晋升为二级主任

科员。

李子明，男，汉族，1972 年 2 月出生，1997 年 8 月参加工

作，非党，现任县政府办公室三级主任科员。经研究，该同志拟

晋升为二级主任科员。

— 5—

马政海，男，彝族，1970 年 11月出生，1994 年 9 月参加工

作，非党，现任县发展改革局三级主任科员。经研究，该同志拟

晋升为二级主任科员。

李林彩，男，汉族，1968 年 10月出生，1989 年 7 月参加工

作，1995 年 7 月加入中国共产党，现任县住房城乡建设局三级

主任科员。经研究，该同志拟晋升为二级主任科员。

陶天福，男，汉族，1973 年 11月出生，1994 年 7 月参加工

作，2000 年 6 月加入中国共产党，现任县林草局三级主任科员。

经研究，该同志拟晋升为二级主任科员。

赵聚军，男，汉族，1972 年 5 月出生，1993 年 8 月参加工

作，1998 年 12月加入中国共产党，现任县信访局三级主任科员。

经研究，该同志拟晋升为二级主任科员。

赵尚林，男，汉族，1976 年 7 月出生，1997 年 8 月参加工

作，2000 年 6 月加入中国共产党，现任县政务服务局三级主任

科员。经研究，该同志拟晋升为二级主任科员。

李子荣，男，汉族，1966 年 8 月出生，1988 年 7 月参加工

作，1992 年 2 月加入中国共产党，现任县政务服务局三级主任

科员。经研究，该同志拟晋升为二级主任科员。

温海丽，女，汉族，1971 年 11月出生，1995 年 8 月参加工

作，1999 年 7 月加入中国共产党，现任县政务服务局三级主任

科员。经研究，该同志拟晋升为二级主任科员。

— 6—

吴彩明，男，汉族，1962 年 4 月出生，1985 年 3 月参加工

作，1984 年 5 月加入中国共产党，现任金碧镇三级主任科员。

经研究，该同志拟晋升为二级主任科员。

公示时间从 2021 年 11月 23 日起至 2021 年 11月 29 日止，

如对公示对象在德、能、勤、绩、廉等方面有意见或举报，请向

中共大姚县委组织部干部监督股实名反映。

特此公示。

通讯地址：中共大姚县委组织部干部监督股

邮 编：675400

联系电话：0878-6212380

中共大姚县委组织部 大姚县公务员局

2021 年 11月 22日